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Teilnehmende Vereine:
Nr. Verein ID Pers. Ab.1 Ab.2 Summe

09: Landesschwimmverband Niedersachsen
1. MTK Bad Harzburg 3718 12 - 37 37
2. MTV Goslar 3729 30 2 92 94
3. MTV Salzgitter 3733 11 2 21 23
4. SC Delphin Salzgitter 3764 21 - 84 84
5. SC Hellas Goslar 3772 8 - 14 14

6. SC Hellas Salzgitter 3773 13 1 40 41
7. SC Salzgitter Sportfreunde e.V. 3881 7 1 12 13
8. SC Vienenburg 3785 5 - 10 10
9. TSV Rhüden 3939 16 3 30 33

10. TSV Salzgitter 3940 16 - 55 55

11. TuS Clausthal-Zellerfeld 3962 44 4 121 125
Gesamt: 183 13 516 529
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Kampfgericht:
Schiedsrichter : Ingmar Hahn MTV Goslar

Sprecher : Achim Röse TuS Clausthal-Zellerfeld
Starter : Peter Stein MTV Goslar

Schwimmrichter  1 : Bodo Zink MTV Goslar
Schwimmrichter  2 : Peter Stein MTV Goslar

Zeitnehmerobmann : Rolf Marquordt SC Hellas Goslar
Zeitnehmer  1 : Burkhard Günther SC Hellas Salzgitter
Zeitnehmer  2 : Dirk Herzog TSV Rhüden

Zeitnehmerin  3 : Gabriele Scholtysek SC Delphin Salzgitter
Zeitnehmer  4 : Martin Klubach MTV Salzgitter

Zeitnehmerin  5 : Ulrike Henne MTK Bad Harzburg
Reserve-ZN : Rolf Marquordt SC Hellas Goslar

Zielrichterobfrau : Gabriele Ertel TSV Rhüden
Zielrichterin  1 : Monika Pfau/Sabine Ostermann MTV Salzgitter/SC Delphin Salzgitter

Zielrichter  2 : Detlef Ostermann SC Delphin Salzgitter

Wenderichterobmann : Claus Bruch SC Vienenburg
Wenderichterin 1/2 : Sabine Causevic/Elke Böttcher MTK Bad Harzburg/SC Delphin Salzgitter

Wenderichter  3 : Claus Bruch SC Vienenburg
Wenderichter 4/5 : Andreas Bückling TuS Clausthal-Zellerfeld

Auswerter : Andreas Augustin SV Sportfreunde Salzgitter
Auswerter : Christian Herterich TuS Clausthal-Zellerfeld

Protokoll : Anke Röse TuS Clausthal-Zellerfeld
Protokollführer : Gregor Szorec TuS Clausthal-Zellerfeld

Kampfrichter bitte Stoppuhren mitbringen.
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 14.02.2010 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 13:30 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 13:30 Uhr Wassertiefe: 0,90 - 3,60 m
Kampfrichtersitzung: 14:00 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 14:15 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad Clausthal-Zellerfeld, Berliner Str. 14, Clausthal-Zellerfeld

Wettkampffolge:
Wk 1: 25 m Brust weiblich -KgW-
Wk 2: 25 m Brust männlich -KgW-
Wk 3: 25 m Rücken weiblich -KgW-
Wk 4: 25 m Rücken männlich -KgW-

Wettkampf 1: 25 m Brust weiblich -KgW-
Kreisschwimmverband Goslar e.V.
Jahrgang 2003

   1. Dedecke, Lotta 03 MTV Goslar  0:37,42
   2. Pfeil, Sophia 03 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:37,56
   3. Mbuy, Daniela 03 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:41,92
   4. Stumpf, Soundrine 03 TSV Rhüden  0:45,25
   5. Hoppe, Jolina 03 TSV Rhüden  0:54,26

Wettkampf 1: 25 m Brust weiblich -KgW-
Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.
Jahrgang 2004

   1. Tappe, India 04 MTV Salzgitter  0:40,59
   2. Hilse, Carolin 04 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:55,22
   3. Maue, Carina 04 MTV Salzgitter  0:57,83

Nicht angetreten:
Dehn, Joelina Marie 04 SC Hellas Salzgitter

Wettkampf 2: 25 m Brust männlich -KgW-
Kreisschwimmverband Goslar e.V.
Jahrgang 2003

   1. Sourkounis, Leonidas 03 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:43,25
Nicht angetreten:
Mikosch, Silas 03 TSV Rhüden

Wettkampf 3: 25 m Rücken weiblich -KgW-
Kreisschwimmverband Goslar e.V.
Jahrgang 2003

   1. Dedecke, Lotta 03 MTV Goslar  0:36,89
   2. Pfeil, Sophia 03 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:43,03

Wettkampf 4: 25 m Rücken männlich -KgW-

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben
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Veranstaltungsort: Clausthal-Zellerfeld
Abschnittsdatum: 14.02.2010
Abschnittsbeginn: 14:15 Uhr

Abschnittsende: 15:05 Uhr
Protokollende: 

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.36 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.
Ausrichter: TuS Clausthal-Zellerfeld
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Kampfgericht:
Schiedsrichter : Ingmar Hahn MTV Goslar

Sprecher : Achim Röse TuS Clausthal-Zellerfeld
Starter : Peter Stein MTV Goslar

Schwimmrichter  1 : Bodo Zink MTV Goslar
Schwimmrichter  2 : Peter Stein MTV Goslar

Zeitnehmerobmann : Rolf Marquordt SC Hellas Goslar
Zeitnehmer  1 : Burkhard Günther SC Hellas Salzgitter
Zeitnehmer  2 : Dirk Herzog TSV Rhüden

Zeitnehmerin  3 : Gabriele Scholtysek SC Delphin Salzgitter
Zeitnehmer  4 : Martin Klubach MTV Salzgitter

Zeitnehmerin  5 : Ulrike Henne MTK Bad Harzburg
Reserve-ZN : Rolf Marquordt SC Hellas Goslar

Zielrichterobfrau : Gabriele Ertel TSV Rhüden
Zielrichterin  1 : Monika Pfau/Sabine Ostermann MTV Salzgitter/SC Delphin Salzgitter

Zielrichter  2 : Detlef Ostermann SC Delphin Salzgitter

Wenderichterobmann : Claus Bruch SC Vienenburg
Wenderichterin 1/2 : Sabine Causevic/Elke Böttcher MTK Bad Harzburg/SC Delphin Salzgitter

Wenderichter  3 : Claus Bruch SC Vienenburg
Wenderichter 4/5 : Andreas Bückling TuS Clausthal-Zellerfeld

Auswerter : Andreas Augustin SV Sportfreunde Salzgitter
Auswerter : Christian Herterich TuS Clausthal-Zellerfeld

Protokoll : Anke Röse TuS Clausthal-Zellerfeld
Protokollführer : Gregor Szorec TuS Clausthal-Zellerfeld

Kampfrichter bitte Stoppuhren mitbringen.



Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung Protokoll (Abs. 2)
und kindgerechten Wettkampfteil 2010
Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V. / TuS Clausthal-Ze Seite:  2

Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 14.02.2010 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 13:30 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 13:30 Uhr Wassertiefe: 0,90 - 3,60 m
Kampfrichtersitzung: 14:00 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 14:15 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad Clausthal-Zellerfeld, Berliner Str. 14, Clausthal-Zellerfeld

Wettkampffolge:
Wk 5: 50 m Freistil weiblich
Wk 6: 100 m Freistil weiblich
Wk 7: 50 m Freistil männlich
Wk 8: 100 m Freistil männlich
Wk 9: 50 m Brust weiblich
Wk 10: 100 m Brust weiblich
Wk 11: 50 m Brust männlich
Wk 12: 100 m Brust männlich
Wk 13: 50 m Rücken weiblich
Wk 14: 100 m Rücken weiblich
Wk 15: 50 m Rücken männlich
Wk 16: 100 m Rücken männlich
Wk 17: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 18: 100 m Schmetterling weiblich
Wk 19: 50 m Schmetterling männlich
Wk 20: 100 m Schmetterling männlich
Wk 21: 100 m Lagen weiblich
Wk 22: 100 m Lagen männlich
Wk 23: 200 m Lagen weiblich
Wk 24: 200 m Lagen männlich

Wettkampf 5: 50 m Freistil weiblich
Kreisschwimmverband Goslar e.V.
Jahrgang 2002

   1. Brigato, Sara 02 MTV Goslar  1:15,37
Jahrgang 2001

   1. Kasten, Lena-Marie 01 MTV Goslar  0:46,28
   2. Kausche, Alexandra 01 MTV Goslar  0:50,17
   3. Prost, Julia 01 MTV Goslar  0:51,44
   4. Richter, Mathea 01 MTV Goslar  0:58,55
   5. Kollodzieyski, Mia 01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:06,41

Nicht angetreten:
Winkler, Viviane 01 TSV Rhüden
Mikosch, Kira 01 TSV Rhüden

Wettkampf 5: 50 m Freistil weiblich
Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.
Jahrgang 2002

Disqualifikation:
Augustin, Ann-Kathrin 02 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:23 Uhr

Jahrgang 2001
   1. Hannig, Donna 01 SC Delphin Salzgitter  0:46,98
   2. Giffhorn, Daniela 01 MTV Salzgitter  0:47,26
   3. Langemeyer, Linda 01 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:50,16
   4. Benkert, Carolin 01 SC Hellas Salzgitter  0:50,72
   5. Lipper, Lea-Christin 01 MTV Salzgitter  0:52,45



Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung Protokoll (Abs. 2)
und kindgerechten Wettkampfteil 2010
Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V. / TuS Clausthal-Ze Seite:  3

Wettkampf 5: 50 m Freistil weiblich
Jahrgang 2001

   6. Hammer, Lena 01 SC Delphin Salzgitter  0:56,87
   7. Benkert, Sophia 01 SC Hellas Salzgitter  1:04,45
   8. Dehn, Sophie 01 SC Hellas Salzgitter  1:05,07
   9. Pfau, Jule Martha 01 MTV Salzgitter  1:14,87

Wettkampf 6: 100 m Freistil weiblich
Kreisschwimmverband Goslar e.V.
Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Margjini, Julia 00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:34,18 394

   2. Dedecke, Emma 00 MTV Goslar  1:34,41 392
   3. Rebentisch, Anna 00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:41,29 317
   4. Schwindt, Esther 00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:45,95 277
   5. Franz, Judith 00 SC Hellas Goslar  1:47,35 266
   6. Plucinski, Tamara 00 SC Hellas Goslar  1:48,32 259
   7. Hennen, Shelby 00 MTV Goslar  1:48,38 259

Nicht angetreten:
Causevic, Sarah 00 MTK Bad Harzburg

Jahrgang 1999
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Kausche, Katharina 99 MTV Goslar  1:29,02 348
   2. Spöttel, Mira 99 MTK Bad Harzburg  1:55,98 157
   3. Carrozzo, Alessia 99 MTV Goslar  1:56,60 155
   4. Henne, Joanne 99 MTK Bad Harzburg  2:09,59 113
   5. Fortak, Anica 99 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:45,40 54

Nicht angetreten:
Lipp, Lusienne 99 MTK Bad Harzburg
Schwimmerin war beim langen Pfiff des Schiedrichters nicht am Start.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:31 Uhr

Jahrgang 1998
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Zink, Lena 98 MTV Goslar  1:11,51 536
   2. Schulte, Annalena 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:14,56 472
   3. Herzog, Emma 98 TSV Rhüden  1:20,20 379
   4. Margjini, Isabella 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:21,08 367
   5. Ertel, Carolin 98 TSV Rhüden  1:21,53 361
   6. Cronjäger, Darlene 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:24,73 322
   7. Kollodzieyski, Saskia 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:32,78 245
   8. Schwerthelm, Carolin 98 MTV Goslar  1:33,32 241
   9. Bernhardt, Lena 98 SC Vienenburg  1:36,02 221

Nicht angetreten:
Böttcher, Rika 98 TuS Clausthal-Zellerfeld

Jahrgang 1997
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Eisenberger, Elina 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:09,75 523
   2. Sourkounis, Cora Maria 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:15,03 420
   3. Oberbeck, Sophie 97 TSV Rhüden  1:20,97 334
   4. Hennen, Soraya 97 MTV Goslar  1:20,97 334

Jahrgang 1996
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Henne, Jenny 96 MTK Bad Harzburg  1:18,58 327
   2. Tschupke, Annika 96 MTK Bad Harzburg  1:18,68 326
   3. Großmann, Ronja 96 TSV Rhüden  1:21,68 292

Nicht angetreten:
Lipp, Milena 96 MTK Bad Harzburg
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Wettkampf 6: 100 m Freistil weiblich
Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Argirusi, Maria 95 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:13,04 389

Nicht angetreten:
Sommer, Lisa Maria 95 MTV Goslar

Jahrgang 1994
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Rieder, Magdalena 94 MTV Goslar  1:12,06 409
   2. Müller, Tatjana 94 SC Hellas Goslar  1:26,85 234
   3. Hoffmann, Gloria 94 SC Vienenburg  1:35,82 174

Nicht angetreten:
Fricke, Jana 94 MTV Goslar
Dennin, Danielle 94 SC Vienenburg

Jahrgang 1993
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Röse, Anni 93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:04,28 581

Juniorinnen
   1. und Kreisjuniorenmeisterin

Bode, Maren 91 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:08,57 488
   2. Talant, Kymbat 91 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:09,04 478
   3. Helbig, Lisa 92 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:14,43 381
   4. Robrade, Anne 92 MTK Bad Harzburg  1:16,29 354

Damen
   1. und Kreisaltersklassenmeisterin

Hakelberg, Lisa 89 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:01,20 604
   2. Latta, Heike 74 MTV Goslar  1:17,23 301

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeisterin

Hakelberg, Lisa 89 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:01,20
   2. Röse, Anni 93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:04,28
   3. Bode, Maren 91 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:08,57
   4. Talant, Kymbat 91 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:09,04
   5. Eisenberger, Elina 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:09,75
   6. Zink, Lena 98 MTV Goslar  1:11,51
   7. Rieder, Magdalena 94 MTV Goslar  1:12,06
   8. Argirusi, Maria 95 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:13,04
   9. Helbig, Lisa 92 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:14,43

  10. Schulte, Annalena 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:14,56

Wettkampf 6: 100 m Freistil weiblich
Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.
Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Schmitt, Sophie 00 SC Delphin Salzgitter  1:43,41

Nicht angetreten:
Lissek, Alissia 00 TSV Salzgitter
Vorbusch, Lea-Marie 00 TSV Salzgitter

Jahrgang 1999
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Ostermann, Kimberly 99 SC Delphin Salzgitter  1:22,06
   2. Pfau, Alexa Johanne 99 MTV Salzgitter  1:41,16

Nicht angetreten:
Gaudermann, Pia 99 TSV Salzgitter
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Wettkampf 6: 100 m Freistil weiblich
Jahrgang 1999

Nicht angetreten:
Marks, Merle 99 TSV Salzgitter

Jahrgang 1998
Nicht angetreten:
Halici, Selin 98 TSV Salzgitter
Linke, Vivien 98 TSV Salzgitter
Lissek, Vanessa 98 TSV Salzgitter

Jahrgang 1997
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Müller, Tessa 97 SC Hellas Salzgitter  1:19,82
   2. Giffhorn, Carolin 97 MTV Salzgitter  1:27,03
   3. Langemeyer, Lena 97 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:27,39

Nicht angetreten:
Prigge, Cecilie 97 TSV Salzgitter

Jahrgang 1996
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Dienemann, Inka 96 SC Hellas Salzgitter  1:11,66

Nicht angetreten:
Ander, Pia 96 TSV Salzgitter
Stallmann, Alina 96 TSV Salzgitter

Jahrgang 1995
Nicht angetreten:
Grobert, Alissa 95 TSV Salzgitter
Lissek, Jessica 95 TSV Salzgitter

Jahrgang 1994
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mücke, Vera 94 SC Delphin Salzgitter  1:32,41

Jahrgang 1993
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Köbrich, Julia 93 SC Delphin Salzgitter  1:21,00

Juniorinnen
   1. und Kreisjuniorenmeisterin

Pietschmann, Anja 92 SC Delphin Salzgitter  1:12,47

Damen
   1. und Kreisaltersklassenmeisterin

Schmitz, Henriette 80 SC Hellas Salzgitter  1:07,75
   2. Thiel, Beatrix 88 MTV Salzgitter  1:37,07

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeisterin

Schmitz, Henriette 80 SC Hellas Salzgitter  1:07,75
   2. Dienemann, Inka 96 SC Hellas Salzgitter  1:11,66
   3. Pietschmann, Anja 92 SC Delphin Salzgitter  1:12,47
   4. Müller, Tessa 97 SC Hellas Salzgitter  1:19,82
   5. Köbrich, Julia 93 SC Delphin Salzgitter  1:21,00
   6. Ostermann, Kimberly 99 SC Delphin Salzgitter  1:22,06
   7. Giffhorn, Carolin 97 MTV Salzgitter  1:27,03
   8. Langemeyer, Lena 97 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:27,39
   9. Mücke, Vera 94 SC Delphin Salzgitter  1:32,41

  10. Thiel, Beatrix 88 MTV Salzgitter  1:37,07
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Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Hakelberg, Lisa  89 TuS Clausthal-Zellerfeld 604
   2. Röse, Anni  93 TuS Clausthal-Zellerfeld 581
   3. Zink, Lena  98 MTV Goslar 536
   4. Eisenberger, Elina  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 523
   5. Bode, Maren  91 TuS Clausthal-Zellerfeld 488
   6. Talant, Kymbat  91 TuS Clausthal-Zellerfeld 478
   7. Schulte, Annalena  98 TuS Clausthal-Zellerfeld 472
   8. Sourkounis, Cora Maria  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 420
   9. Rieder, Magdalena  94 MTV Goslar 409

  10. Margjini, Julia  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 394

Wettkampf 7: 50 m Freistil männlich
Kreisschwimmverband Goslar e.V.
Jahrgang 2001

   1. Schulte, Lennard 01 MTV Goslar  0:48,24
   2. Jury, Niclas 01 MTV Goslar  0:50,13
   3. Menge, Domenik 01 MTV Goslar  0:53,20
   4. Heppe, Justus 01 TSV Rhüden  1:00,90

Wettkampf 7: 50 m Freistil männlich
Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.
Jahrgang 2001

   1. Honsberg, Yanic 01 SC Delphin Salzgitter  0:50,68

Wettkampf 8: 100 m Freistil männlich
Kreisschwimmverband Goslar e.V.
Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Rebentisch, Tim 00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:30,23 451

   2. Schwerthelm, Jonas 00 MTV Goslar  1:35,60 379
   3. Mbuy, David 00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:39,32 338
   4. Frohme, Joshua 00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:40,98 322
   5. Losch, Jonas 00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:51,80 237
   6. Müller, Torben 00 SC Hellas Goslar  1:56,33 210

Jahrgang 1999
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Edler, Andreas 99 MTV Goslar  1:24,74 354
   2. Schulte, Jonas 99 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:34,77 253
   3. Sourkounis, Pieris 99 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:34,83 253
   4. Plucinski, Dominik 99 SC Hellas Goslar  1:53,13 149

Jahrgang 1998
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Müller, Timo 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:17,75 397
   2. Kugeler, Lennard 98 MTV Goslar  1:26,37 290
   3. Linkogel, Lukas 98 MTV Goslar  1:32,82 233
   4. Franzke, Paul 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:35,93 211

Jahrgang 1997
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Eilers-Segovia, Adrian 97 MTV Goslar  1:09,13 458
   2. Helbig, Lukas 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:14,48 366
   3. Neukirch, Lewin 97 MTK Bad Harzburg  1:24,67 249

Nicht angetreten:
Heintorf, Helge 97 MTV Goslar
Brede, Jan 97 SC Hellas Goslar
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Wettkampf 8: 100 m Freistil männlich
Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Otto, Julian 96 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:10,23 426

Jahrgang 1995
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Schlicht, Sibo 95 MTV Goslar  1:06,22 430

Nicht angetreten:
Fenker, Jascha 95 MTK Bad Harzburg

Jahrgang 1994
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Moritz, Tim 94 SC Vienenburg  1:08,92 375

Nicht angetreten:
Fenker, Iven 94 MTK Bad Harzburg

Jahrgang 1993
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Neukirch, Lukas 93 MTK Bad Harzburg  1:04,40 438
   2. Czymai, Robin 93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:07,63 378

Nicht angetreten:
Argirusis, Nikolaos 93 TuS Clausthal-Zellerfeld

Junioren
   1. und Kreisjuniorenmeister

Rieder, Johannes 92 MTV Goslar  0:57,59 554

Disqualifikation:
Müller, Tobias 92 SC Hellas Goslar
Start vort dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:21 Uhr

Herren
   1. und Kreisaltersklassenmeister

Gerstmann, Mario 89 SC Vienenburg  1:11,29 267

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeister

Rieder, Johannes 92 MTV Goslar  0:57,59
   2. Neukirch, Lukas 93 MTK Bad Harzburg  1:04,40
   3. Schlicht, Sibo 95 MTV Goslar  1:06,22
   4. Czymai, Robin 93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:07,63
   5. Moritz, Tim 94 SC Vienenburg  1:08,92
   6. Eilers-Segovia, Adrian 97 MTV Goslar  1:09,13
   7. Otto, Julian 96 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:10,23
   8. Gerstmann, Mario 89 SC Vienenburg  1:11,29
   9. Helbig, Lukas 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:14,48

  10. Müller, Timo 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:17,75

Wettkampf 8: 100 m Freistil männlich
Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.
Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Hannig, Duncan 00 SC Delphin Salzgitter  1:28,81

   2. Ostermann, André 00 SC Delphin Salzgitter  1:31,16
   3. Machate, Alexander 00 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:37,32
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Wettkampf 8: 100 m Freistil männlich
Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Stübig, Jan 99 SC Delphin Salzgitter  1:38,26

   2. Klubach, Moritz 99 MTV Salzgitter  1:44,31
Nicht angetreten:
Stallmann, Jan 99 TSV Salzgitter

Jahrgang 1998
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Kowolik, Pascal 98 SC Hellas Salzgitter  1:20,67
   2. Honsberg, Pascal 98 SC Delphin Salzgitter  1:21,47
   3. Hofmann, Jan 98 SC Hellas Salzgitter  1:26,70
   4. Brömer, Tim 98 SC Delphin Salzgitter  1:32,48
   5. Scholtysek, Lukas 98 SC Delphin Salzgitter  1:32,50

Disqualifikation:
Lipper, Jan-Christopher 98 MTV Salzgitter
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:04 Uhr

Jahrgang 1997
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Schneider, Jonas 97 SC Delphin Salzgitter  1:09,23
   2. Goes, Simon 97 SC Delphin Salzgitter  1:18,02
   3. Stübig, Tim 97 SC Delphin Salzgitter  1:23,95

Nicht angetreten:
Albrecht, Lorenz 97 SC Delphin Salzgitter

Jahrgang 1996
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Tischbier, Jan 96 SC Hellas Salzgitter  1:03,78
   2. Schneider, Tobias 96 SC Delphin Salzgitter  1:10,94

Nicht angetreten:
Kapelar, Justin Phil 96 TSV Salzgitter

Jahrgang 1995
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Günther, Niels 95 SC Hellas Salzgitter  1:04,07
   2. Hofmann, Felix 95 SC Hellas Salzgitter  1:06,58
   3. Böttcher, Till 95 SC Delphin Salzgitter  1:09,25

Nicht angetreten:
Korfmacher, Mike 95 TSV Salzgitter
Warmbold, Renee 95 TSV Salzgitter

Jahrgang 1993
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Matussek, Rene 93 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:24,39

Herren
   1. und Kreisaltersklassenmeister

Kompe, Thomas 66 SC Delphin Salzgitter  1:05,33
   2. Maue, Thorsten 76 MTV Salzgitter  1:05,54

Nicht angetreten:
Schulze, Sebastian 87 SC Hellas Salzgitter

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeister

Tischbier, Jan 96 SC Hellas Salzgitter  1:03,78
   2. Günther, Niels 95 SC Hellas Salzgitter  1:04,07
   3. Kompe, Thomas 66 SC Delphin Salzgitter  1:05,33
   4. Maue, Thorsten 76 MTV Salzgitter  1:05,54



Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung Protokoll (Abs. 2)
und kindgerechten Wettkampfteil 2010
Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V. / TuS Clausthal-Ze Seite:  9

Wettkampf 8: 100 m Freistil männlich
Offene Kreiswertung

   5. Hofmann, Felix 95 SC Hellas Salzgitter  1:06,58
   6. Schneider, Jonas 97 SC Delphin Salzgitter  1:09,23
   7. Böttcher, Till 95 SC Delphin Salzgitter  1:09,25
   8. Schneider, Tobias 96 SC Delphin Salzgitter  1:10,94
   9. Goes, Simon 97 SC Delphin Salzgitter  1:18,02

  10. Kowolik, Pascal 98 SC Hellas Salzgitter  1:20,67

Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Rieder, Johannes  92 MTV Goslar 554
   2. Eilers-Segovia, Adrian  97 MTV Goslar 458
   3. Rebentisch, Tim  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 451
   4. Neukirch, Lukas  93 MTK Bad Harzburg 438
   5. Schlicht, Sibo  95 MTV Goslar 430
   6. Otto, Julian  96 TuS Clausthal-Zellerfeld 426
   7. Müller, Timo  98 TuS Clausthal-Zellerfeld 397
   8. Schwerthelm, Jonas  00 MTV Goslar 379
   9. Czymai, Robin  93 TuS Clausthal-Zellerfeld 378

  10. Moritz, Tim  94 SC Vienenburg 375

Wettkampf 9: 50 m Brust weiblich
Kreisschwimmverband Goslar e.V.
Jahrgang 2002

   1. Brigato, Sara 02 MTV Goslar  1:09,59
Nicht angetreten:
Sopalla, Hannah 02 TSV Rhüden

Jahrgang 2001
   1. Richter, Mathea 01 MTV Goslar  0:57,92
   2. Prost, Julia 01 MTV Goslar  1:01,23
   3. Kasten, Lena-Marie 01 MTV Goslar  1:01,75
   4. Kollodzieyski, Mia 01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:02,25
   5. Kausche, Alexandra 01 MTV Goslar  1:05,94
   6. Schreyer, Natalie 01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:06,59
   7. Medico, Chiara 01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:06,76

Nicht angetreten:
Winkler, Viviane 01 TSV Rhüden
Mikosch, Kira 01 TSV Rhüden
Harenberg, Pia 01 TSV Rhüden

Wettkampf 9: 50 m Brust weiblich
Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.
Jahrgang 2001

   1. Hannig, Donna 01 SC Delphin Salzgitter  0:56,78
   2. Lipper, Lea-Christin 01 MTV Salzgitter  0:56,98
   3. Hammer, Lena 01 SC Delphin Salzgitter  0:57,25
   4. Benkert, Carolin 01 SC Hellas Salzgitter  0:59,60
   5. Benkert, Sophia 01 SC Hellas Salzgitter  1:00,13
   6. Langemeyer, Linda 01 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:06,98
   7. Dehn, Sophie 01 SC Hellas Salzgitter  1:07,45
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Wettkampf 10: 100 m Brust weiblich
Kreisschwimmverband Goslar e.V.
Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Schwindt, Esther 00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:46,57 518

   2. Rebentisch, Anna 00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:48,45 491
   3. Hennen, Shelby 00 MTV Goslar  1:54,48 418
   4. Margjini, Julia 00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:59,04 371
   5. Dedecke, Emma 00 MTV Goslar  2:08,75 293

Nicht angetreten:
Causevic, Sarah 00 MTK Bad Harzburg

Jahrgang 1999
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Kausche, Katharina 99 MTV Goslar  1:51,68 347
   2. Lipp, Lusienne 99 MTK Bad Harzburg  1:56,54 305
   3. Spöttel, Mira 99 MTK Bad Harzburg  1:56,70 304
   4. Carrozzo, Alessia 99 MTV Goslar  1:59,70 282
   5. Fortak, Anica 99 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:00,39 277
   6. Henne, Joanne 99 MTK Bad Harzburg  2:11,35 213

Jahrgang 1998
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Schulte, Annalena 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:36,09 464
   2. Ertel, Carolin 98 TSV Rhüden  1:36,30 461
   3. Herzog, Emma 98 TSV Rhüden  1:39,68 415
   4. Cronjäger, Darlene 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:44,76 358
   5. Kollodzieyski, Saskia 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:47,47 331
   6. Schwerthelm, Carolin 98 MTV Goslar  1:49,57 313
   7. Bernhardt, Lena 98 SC Vienenburg  1:52,08 292
   8. Margjini, Isabella 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:55,91 264

Nicht angetreten:
Böttcher, Rika 98 TuS Clausthal-Zellerfeld

Jahrgang 1997
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Eisenberger, Elina 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:27,44 541
   2. Dröttboom, Merle 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:35,16 419
   3. Franz, Henrike 97 SC Hellas Goslar  1:49,07 278
   4. Oberbeck, Sophie 97 TSV Rhüden  1:53,70 246

Jahrgang 1996
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Großmann, Ronja 96 TSV Rhüden  1:37,53 375
   2. Henne, Jenny 96 MTK Bad Harzburg  1:43,89 310

Nicht angetreten:
Lipp, Milena 96 MTK Bad Harzburg

Jahrgang 1995
Nicht angetreten:
Sommer, Lisa Maria 95 MTV Goslar

Jahrgang 1994
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Rieder, Magdalena 94 MTV Goslar  1:32,33 407
   2. Müller, Tatjana 94 SC Hellas Goslar  1:41,44 307
   3. Hoffmann, Gloria 94 SC Vienenburg  1:48,82 249

Nicht angetreten:
Fricke, Jana 94 MTV Goslar
Dennin, Danielle 94 SC Vienenburg
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Wettkampf 10: 100 m Brust weiblich
Juniorinnen

   1. und Kreisjuniorenmeisterin
Talant, Kymbat 91 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:22,80 522

   2. Helbig, Lisa 92 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:35,70 338
Damen

   1. und Kreisaltersklassenmeisterin
Ebsen, Katrin 87 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:23,41 468

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeisterin

Talant, Kymbat 91 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:22,80
   2. Ebsen, Katrin 87 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:23,41
   3. Eisenberger, Elina 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:27,44
   4. Rieder, Magdalena 94 MTV Goslar  1:32,33
   5. Dröttboom, Merle 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:35,16
   6. Helbig, Lisa 92 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:35,70
   7. Schulte, Annalena 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:36,09
   8. Ertel, Carolin 98 TSV Rhüden  1:36,30
   9. Großmann, Ronja 96 TSV Rhüden  1:37,53

  10. Herzog, Emma 98 TSV Rhüden  1:39,68

Wettkampf 10: 100 m Brust weiblich
Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.
Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Schmitt, Sophie 00 SC Delphin Salzgitter  1:57,02

Nicht angetreten:
Lissek, Alissia 00 TSV Salzgitter
Vorbusch, Lea-Marie 00 TSV Salzgitter

Jahrgang 1999
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Ostermann, Kimberly 99 SC Delphin Salzgitter  1:41,47
   2. Hilse, Ramona 99 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:57,59

Nicht angetreten:
Gaudermann, Pia 99 TSV Salzgitter
Marks, Merle 99 TSV Salzgitter

Jahrgang 1998
Nicht angetreten:
Halici, Selin 98 TSV Salzgitter
Linke, Vivien 98 TSV Salzgitter
Lissek, Vanessa 98 TSV Salzgitter

Jahrgang 1997
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Müller, Tessa 97 SC Hellas Salzgitter  1:49,63

Nicht angetreten:
Prigge, Cecilie 97 TSV Salzgitter

Jahrgang 1996
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Dienemann, Inka 96 SC Hellas Salzgitter  1:24,20

Nicht angetreten:
Ander, Pia 96 TSV Salzgitter
Stallmann, Alina 96 TSV Salzgitter
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Wettkampf 10: 100 m Brust weiblich
Jahrgang 1995

Nicht angetreten:
Grobert, Alissa 95 TSV Salzgitter
Lissek, Jessica 95 TSV Salzgitter

Jahrgang 1994
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mücke, Vera 94 SC Delphin Salzgitter  1:46,03

Jahrgang 1993
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Köbrich, Julia 93 SC Delphin Salzgitter  1:37,39

Damen
Disqualifikation:
Thiel, Beatrix 88 MTV Salzgitter
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:52 Uhr

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeisterin

Dienemann, Inka 96 SC Hellas Salzgitter  1:24,20
   2. Köbrich, Julia 93 SC Delphin Salzgitter  1:37,39
   3. Ostermann, Kimberly 99 SC Delphin Salzgitter  1:41,47
   4. Mücke, Vera 94 SC Delphin Salzgitter  1:46,03
   5. Müller, Tessa 97 SC Hellas Salzgitter  1:49,63
   6. Schmitt, Sophie 00 SC Delphin Salzgitter  1:57,02
   7. Hilse, Ramona 99 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:57,59

Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Eisenberger, Elina  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 541
   2. Talant, Kymbat  91 TuS Clausthal-Zellerfeld 522
   3. Schwindt, Esther  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 518
   4. Rebentisch, Anna  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 491
   5. Ebsen, Katrin  87 TuS Clausthal-Zellerfeld 468
   6. Schulte, Annalena  98 TuS Clausthal-Zellerfeld 464
   7. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden 461
   8. Dröttboom, Merle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 419
   9. Hennen, Shelby  00 MTV Goslar 418

  10. Herzog, Emma  98 TSV Rhüden 415

Wettkampf 11: 50 m Brust männlich
Kreisschwimmverband Goslar e.V.
Jahrgang 2002

   1. Tews, Niklas 02 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:06,89
Disqualifikation:
Karpenstein, Jan 02 TuS Clausthal-Zellerfeld
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:00 Uhr

Jahrgang 2001
   1. Schulte, Lennard 01 MTV Goslar  0:57,09
   2. Heppe, Justus 01 TSV Rhüden  0:59,64
   3. Schellmann, Ole 01 TSV Rhüden  1:04,03
   4. Jury, Niclas 01 MTV Goslar  1:06,95
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Wettkampf 11: 50 m Brust männlich
Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.
Jahrgang 2001

   1. Honsberg, Yanic 01 SC Delphin Salzgitter  1:03,02

Wettkampf 12: 100 m Brust männlich
Kreisschwimmverband Goslar e.V.
Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Mbuy, David 00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:50,44 524

   2. Frohme, Joshua 00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:53,98 477
   3. Großmann, Finn 00 TSV Rhüden  1:57,95 430
   4. Losch, Jonas 00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:58,57 423
   5. Schwerthelm, Jonas 00 MTV Goslar  2:01,77 391

Disqualifikation:
Rebentisch, Tim 00 TuS Clausthal-Zellerfeld
Bei der 1 und 3 Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:09 Uhr

Ertel, Philipp 00 TSV Rhüden
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:03 Uhr

Nicht angetreten:
Müller, Torben 00 SC Hellas Goslar
Beim langen Pfiff des Schiedsrichters nicht am Start.

Jahrgang 1999
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Plucinski, Dominik 99 SC Hellas Goslar  1:51,16 390
   2. Sourkounis, Pieris 99 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:52,54 376

Nicht angetreten:
Rosen, Marian 99 TSV Rhüden

Jahrgang 1998
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Kugeler, Lennard 98 MTV Goslar  1:43,76 324
   2. Franzke, Paul 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:43,84 324
   3. Müller, Timo 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:44,26 320

Jahrgang 1997
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Fürle, Johannes 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:35,92 327
   2. Eilers-Segovia, Adrian 97 MTV Goslar  1:39,95 289
   3. Neukirch, Lewin 97 MTK Bad Harzburg  1:48,80 224

Nicht angetreten:
Heintorf, Helge 97 MTV Goslar

Jahrgang 1996
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Otto, Julian 96 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:38,85 269

Jahrgang 1995
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Linkogel, Leon 95 MTV Goslar  1:24,54 407

Jahrgang 1994
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Helbig, Jonas 94 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:16,59 513
   2. Moritz, Tim 94 SC Vienenburg  1:29,24 324

Nicht angetreten:
Fenker, Iven 94 MTK Bad Harzburg



Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung Protokoll (Abs. 2)
und kindgerechten Wettkampfteil 2010
Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V. / TuS Clausthal-Ze Seite: 14

Wettkampf 12: 100 m Brust männlich
Jahrgang 1993

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Neukirch, Lukas 93 MTK Bad Harzburg  1:26,40 338

Nicht angetreten:
Argirusis, Nikolaos 93 TuS Clausthal-Zellerfeld

Junioren
   1. und Kreisjuniorenmeister

Rieder, Johannes 92 MTV Goslar  1:10,67 539
   2. Müller, Tobias 92 SC Hellas Goslar  1:23,34 328

Herren
   1. und Kreisaltersklassenmeister

Gerstmann, Mario 89 SC Vienenburg  1:20,98 358

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeister

Rieder, Johannes 92 MTV Goslar  1:10,67
   2. Helbig, Jonas 94 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:16,59
   3. Gerstmann, Mario 89 SC Vienenburg  1:20,98
   4. Müller, Tobias 92 SC Hellas Goslar  1:23,34
   5. Linkogel, Leon 95 MTV Goslar  1:24,54
   6. Neukirch, Lukas 93 MTK Bad Harzburg  1:26,40
   7. Moritz, Tim 94 SC Vienenburg  1:29,24
   8. Fürle, Johannes 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:35,92
   9. Otto, Julian 96 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:38,85

  10. Eilers-Segovia, Adrian 97 MTV Goslar  1:39,95

Wettkampf 12: 100 m Brust männlich
Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.
Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Hannig, Duncan 00 SC Delphin Salzgitter  1:48,59

   2. Machate, Alexander 00 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:49,06
   3. Ostermann, André 00 SC Delphin Salzgitter  1:55,87

Jahrgang 1999
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Stübig, Jan 99 SC Delphin Salzgitter  1:48,19

Disqualifikation:
Klubach, Moritz 99 MTV Salzgitter
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:01 Uhr

Nicht angetreten:
Stallmann, Jan 99 TSV Salzgitter

Jahrgang 1998
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Kowolik, Pascal 98 SC Hellas Salzgitter  1:43,86
   2. Scholtysek, Lukas 98 SC Delphin Salzgitter  1:47,23
   3. Honsberg, Pascal 98 SC Delphin Salzgitter  1:47,70
   4. Brömer, Tim 98 SC Delphin Salzgitter  1:51,72

Disqualifikation:
Hofmann, Jan 98 SC Hellas Salzgitter
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig auf der gleichen waagerechten 
Ebene ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:10 Uhr
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Wettkampf 12: 100 m Brust männlich
Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Goes, Simon 97 SC Delphin Salzgitter  1:35,59

   2. Stübig, Tim 97 SC Delphin Salzgitter  1:42,03
   3. Schneider, Jonas 97 SC Delphin Salzgitter  1:42,28

Nicht angetreten:
Albrecht, Lorenz 97 SC Delphin Salzgitter

Jahrgang 1996
Disqualifikation:
Schneider, Tobias 96 SC Delphin Salzgitter
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:11 Uhr

Nicht angetreten:
Kapelar, Justin Phil 96 TSV Salzgitter

Jahrgang 1995
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Hofmann, Felix 95 SC Hellas Salzgitter  1:23,72
   2. Günther, Niels 95 SC Hellas Salzgitter  1:27,13

Disqualifikation:
Böttcher, Till 95 SC Delphin Salzgitter
Nach der 3 Wende wurden zwei Delphinkicks ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:20 Uhr

Nicht angetreten:
Korfmacher, Mike 95 TSV Salzgitter
Warmbold, Renee 95 TSV Salzgitter

Jahrgang 1993
Disqualifikation:
Matussek, Rene 93 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig auf der gleichen waagerechten 
Ebene ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:20 Uhr

Herren
   1. und Kreisaltersklassenmeister

Maue, Thorsten 76 MTV Salzgitter  1:21,64
   2. Kompe, Thomas 66 SC Delphin Salzgitter  1:22,00

Nicht angetreten:
Schulze, Sebastian 87 SC Hellas Salzgitter

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeister

Maue, Thorsten 76 MTV Salzgitter  1:21,64
   2. Kompe, Thomas 66 SC Delphin Salzgitter  1:22,00
   3. Hofmann, Felix 95 SC Hellas Salzgitter  1:23,72
   4. Günther, Niels 95 SC Hellas Salzgitter  1:27,13
   5. Goes, Simon 97 SC Delphin Salzgitter  1:35,59
   6. Stübig, Tim 97 SC Delphin Salzgitter  1:42,03
   7. Schneider, Jonas 97 SC Delphin Salzgitter  1:42,28
   8. Kowolik, Pascal 98 SC Hellas Salzgitter  1:43,86
   9. Scholtysek, Lukas 98 SC Delphin Salzgitter  1:47,23

  10. Honsberg, Pascal 98 SC Delphin Salzgitter  1:47,70
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Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Rieder, Johannes  92 MTV Goslar 539
   2. Mbuy, David  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 524
   3. Helbig, Jonas  94 TuS Clausthal-Zellerfeld 513
   4. Frohme, Joshua  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 477
   5. Großmann, Finn  00 TSV Rhüden 430
   6. Losch, Jonas  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 423
   7. Linkogel, Leon  95 MTV Goslar 407
   8. Schwerthelm, Jonas  00 MTV Goslar 391
   9. Plucinski, Dominik  99 SC Hellas Goslar 390

  10. Sourkounis, Pieris  99 TuS Clausthal-Zellerfeld 376

Wettkampf 13: 50 m Rücken weiblich
Kreisschwimmverband Goslar e.V.
Jahrgang 2002

   1. Dröttboom, Felice 02 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:04,92
   2. Eine, Carina 02 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:16,25
   3. Brigato, Sara 02 MTV Goslar  1:17,02

Jahrgang 2001
   1. Kasten, Lena-Marie 01 MTV Goslar  0:51,72
   2. Prost, Julia 01 MTV Goslar  1:00,26
   3. Kausche, Alexandra 01 MTV Goslar  1:02,78
   4. Kollodzieyski, Mia 01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:20,06

Nicht angetreten:
Winkler, Viviane 01 TSV Rhüden
Mikosch, Kira 01 TSV Rhüden

Wettkampf 13: 50 m Rücken weiblich
Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.
Jahrgang 2002

   1. Augustin, Ann-Kathrin 02 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:32,66
Jahrgang 2001

   1. Lipper, Lea-Christin 01 MTV Salzgitter  0:55,11
   2. Giffhorn, Daniela 01 MTV Salzgitter  0:56,76
   3. Hannig, Donna 01 SC Delphin Salzgitter  0:58,23
   4. Benkert, Carolin 01 SC Hellas Salzgitter  1:01,26
   5. Langemeyer, Linda 01 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:03,75
   6. Dehn, Sophie 01 SC Hellas Salzgitter  1:09,09
   7. Benkert, Sophia 01 SC Hellas Salzgitter  1:10,61
   8. Hammer, Lena 01 SC Delphin Salzgitter  1:15,67
   9. Pfau, Jule Martha 01 MTV Salzgitter  1:22,18

Wettkampf 14: 100 m Rücken weiblich
Kreisschwimmverband Goslar e.V.
Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Margjini, Julia 00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:50,13 355

   2. Dedecke, Emma 00 MTV Goslar  1:55,10 311
   3. Rebentisch, Anna 00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:55,19 310
   4. Franz, Judith 00 SC Hellas Goslar  1:56,70 298
   5. Schwindt, Esther 00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:59,75 276
   6. Hennen, Shelby 00 MTV Goslar  2:08,89 221
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Wettkampf 14: 100 m Rücken weiblich
Jahrgang 2000

Disqualifikation:
Plucinski, Tamara 00 SC Hellas Goslar
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:43 Uhr

Nicht angetreten:
Causevic, Sarah 00 MTK Bad Harzburg

Jahrgang 1999
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Henne, Joanne 99 MTK Bad Harzburg  2:11,87 137
   2. Spöttel, Mira 99 MTK Bad Harzburg  2:13,42 132

Disqualifikation:
Lipp, Lusienne 99 MTK Bad Harzburg
Zehen in der Überlaufrinne.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:32 Uhr

Jahrgang 1998
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Zink, Lena 98 MTV Goslar  1:28,66 410
   2. Herzog, Emma 98 TSV Rhüden  1:34,98 334
   3. Ertel, Carolin 98 TSV Rhüden  1:40,42 282
   4. Cronjäger, Darlene 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:42,41 266
   5. Kollodzieyski, Saskia 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:51,97 203
   6. Schwerthelm, Carolin 98 MTV Goslar  1:56,82 179

Nicht angetreten:
Böttcher, Rika 98 TuS Clausthal-Zellerfeld

Jahrgang 1997
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sourkounis, Cora Maria 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:21,74 429
   2. Eisenberger, Elina 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:30,35 318
   3. Dröttboom, Merle 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:30,94 311
   4. Hennen, Soraya 97 MTV Goslar  1:32,59 295

Disqualifikation:
Oberbeck, Sophie 97 TSV Rhüden
Bei der zweiten Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:47 Uhr

Jahrgang 1996
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Tschupke, Annika 96 MTK Bad Harzburg  1:28,87 297
   2. Henne, Jenny 96 MTK Bad Harzburg  1:34,17 250
   3. Großmann, Ronja 96 TSV Rhüden  1:37,60 224

Nicht angetreten:
Lipp, Milena 96 MTK Bad Harzburg

Jahrgang 1995
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Argirusi, Maria 95 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:20,56 432

Jahrgang 1994
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Rieder, Magdalena 94 MTV Goslar  1:23,11 373

Nicht angetreten:
Fricke, Jana 94 MTV Goslar
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Wettkampf 14: 100 m Rücken weiblich
Jahrgang 1993

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Röse, Anni 93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:12,29 570

Juniorinnen
   1. und Kreisjuniorenmeisterin

Bode, Maren 91 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:22,94 374
   2. Helbig, Lisa 92 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:32,76 267

Disqualifikation:
Robrade, Anne 92 MTK Bad Harzburg
2. Wende nicht unverzüglich eingeleitet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:56 Uhr

Damen
   1. und Kreisaltersklassenmeisterin

Ebsen, Katrin 87 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:12,94 485

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeisterin

Röse, Anni 93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:12,29
   2. Ebsen, Katrin 87 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:12,94
   3. Argirusi, Maria 95 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:20,56
   4. Sourkounis, Cora Maria 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:21,74
   5. Bode, Maren 91 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:22,94
   6. Rieder, Magdalena 94 MTV Goslar  1:23,11
   7. Zink, Lena 98 MTV Goslar  1:28,66
   8. Tschupke, Annika 96 MTK Bad Harzburg  1:28,87
   9. Eisenberger, Elina 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:30,35

  10. Dröttboom, Merle 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:30,94
Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Rieder, Magdalena 94 MTV Goslar  1:23,11

Wettkampf 14: 100 m Rücken weiblich
Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.
Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Schmitt, Sophie 00 SC Delphin Salzgitter  1:52,84

Nicht angetreten:
Lissek, Alissia 00 TSV Salzgitter

Jahrgang 1999
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Ostermann, Kimberly 99 SC Delphin Salzgitter  1:42,96
   2. Pfau, Alexa Johanne 99 MTV Salzgitter  1:58,93

Nicht angetreten:
Gaudermann, Pia 99 TSV Salzgitter
Marks, Merle 99 TSV Salzgitter

Jahrgang 1998
Nicht angetreten:
Halici, Selin 98 TSV Salzgitter
Linke, Vivien 98 TSV Salzgitter
Lissek, Vanessa 98 TSV Salzgitter
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Wettkampf 14: 100 m Rücken weiblich
Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Müller, Tessa 97 SC Hellas Salzgitter  1:42,89

   2. Giffhorn, Carolin 97 MTV Salzgitter  1:44,07
Disqualifikation:
Langemeyer, Lena 97 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.
Die Wende wurde nicht unverzüglich eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:52 Uhr

Nicht angetreten:
Prigge, Cecilie 97 TSV Salzgitter

Jahrgang 1996
Nicht angetreten:
Ander, Pia 96 TSV Salzgitter
Stallmann, Alina 96 TSV Salzgitter

Jahrgang 1995
Nicht angetreten:
Grobert, Alissa 95 TSV Salzgitter
Lissek, Jessica 95 TSV Salzgitter

Jahrgang 1993
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Köbrich, Julia 93 SC Delphin Salzgitter  1:39,42

Juniorinnen
   1. und Kreisjuniorenmeisterin

Pietschmann, Anja 92 SC Delphin Salzgitter  1:21,80

Damen
   1. und Kreisaltersklassenmeisterin

Schmitz, Henriette 80 SC Hellas Salzgitter  1:15,67

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeisterin

Schmitz, Henriette 80 SC Hellas Salzgitter  1:15,67
   2. Pietschmann, Anja 92 SC Delphin Salzgitter  1:21,80
   3. Köbrich, Julia 93 SC Delphin Salzgitter  1:39,42
   4. Müller, Tessa 97 SC Hellas Salzgitter  1:42,89
   5. Ostermann, Kimberly 99 SC Delphin Salzgitter  1:42,96
   6. Giffhorn, Carolin 97 MTV Salzgitter  1:44,07
   7. Schmitt, Sophie 00 SC Delphin Salzgitter  1:52,84
   8. Pfau, Alexa Johanne 99 MTV Salzgitter  1:58,93

Disqualifikation:
Mücke, Vera 94 SC Delphin Salzgitter
Bei der zweiten Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:44 Uhr

Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Röse, Anni  93 TuS Clausthal-Zellerfeld 570
   2. Ebsen, Katrin  87 TuS Clausthal-Zellerfeld 485
   3. Argirusi, Maria  95 TuS Clausthal-Zellerfeld 432
   4. Sourkounis, Cora Maria  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 429
   5. Zink, Lena  98 MTV Goslar 410
   6. Bode, Maren  91 TuS Clausthal-Zellerfeld 374
   7. Rieder, Magdalena  94 MTV Goslar 373
   8. Margjini, Julia  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 355
   9. Herzog, Emma  98 TSV Rhüden 334

  10. Eisenberger, Elina  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 318
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Wettkampf 15: 50 m Rücken männlich
Kreisschwimmverband Goslar e.V.
Jahrgang 2001

   1. Jury, Niclas 01 MTV Goslar  0:58,35
   2. Menge, Domenik 01 MTV Goslar  0:59,60
   3. Heppe, Justus 01 TSV Rhüden  1:10,94

Nicht angetreten:
Abel, Willi 01 TuS Clausthal-Zellerfeld

Wettkampf 15: 50 m Rücken männlich
Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.
Jahrgang 2001

   1. Honsberg, Yanic 01 SC Delphin Salzgitter  0:59,64

Wettkampf 16: 100 m Rücken männlich
Kreisschwimmverband Goslar e.V.
Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Rebentisch, Tim 00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:42,57 400

   2. Frohme, Joshua 00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:54,48 288
   3. Mbuy, David 00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:55,92 277
   4. Schwerthelm, Jonas 00 MTV Goslar  2:07,87 206

Jahrgang 1999
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Edler, Andreas 99 MTV Goslar  1:39,16 404

Disqualifikation:
Sourkounis, Pieris 99 TuS Clausthal-Zellerfeld
Schwimmer hat bei der ersten Wende die Rückenlage vorzeitig verlasssen und die 
Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:06 Uhr

Jahrgang 1998
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Müller, Timo 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:36,68 277
   2. Franzke, Paul 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:49,35 191
   3. Linkogel, Lukas 98 MTV Goslar  1:57,23 155

Jahrgang 1997
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Eilers-Segovia, Adrian 97 MTV Goslar  1:20,59 407
   2. Fürle, Johannes 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:23,41 367
   3. Helbig, Lukas 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:28,93 302

Jahrgang 1995
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Schlicht, Sibo 95 MTV Goslar  1:15,95 406

Nicht angetreten:
Fenker, Jascha 95 MTK Bad Harzburg

Jahrgang 1994
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Helbig, Jonas 94 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:09,94 442

Nicht angetreten:
Fenker, Iven 94 MTK Bad Harzburg
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Wettkampf 16: 100 m Rücken männlich
Jahrgang 1993

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Czymai, Robin 93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:18,67 318

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeister

Helbig, Jonas 94 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:09,94
   2. Schlicht, Sibo 95 MTV Goslar  1:15,95
   3. Czymai, Robin 93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:18,67
   4. Eilers-Segovia, Adrian 97 MTV Goslar  1:20,59
   5. Fürle, Johannes 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:23,41
   6. Helbig, Lukas 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:28,93
   7. Müller, Timo 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:36,68
   8. Edler, Andreas 99 MTV Goslar  1:39,16
   9. Rebentisch, Tim 00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:42,57

  10. Franzke, Paul 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:49,35

Wettkampf 16: 100 m Rücken männlich
Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.
Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Ostermann, André 00 SC Delphin Salzgitter  1:49,22

Jahrgang 1999
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Stübig, Jan 99 SC Delphin Salzgitter  1:53,23

Nicht angetreten:
Stallmann, Jan 99 TSV Salzgitter

Jahrgang 1998
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Kowolik, Pascal 98 SC Hellas Salzgitter  1:38,43
   2. Honsberg, Pascal 98 SC Delphin Salzgitter  1:44,86
   3. Scholtysek, Lukas 98 SC Delphin Salzgitter  1:53,89
   4. Lipper, Jan-Christopher 98 MTV Salzgitter  2:12,03

Disqualifikation:
Brömer, Tim 98 SC Delphin Salzgitter
Der Schwimmer hat auf der Schwimmstrecke die Rückenlage verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:07 Uhr

Jahrgang 1997
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Schneider, Jonas 97 SC Delphin Salzgitter  1:20,75
   2. Stübig, Tim 97 SC Delphin Salzgitter  1:32,20
   3. Goes, Simon 97 SC Delphin Salzgitter  1:41,57

Jahrgang 1996
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Tischbier, Jan 96 SC Hellas Salzgitter  1:14,38
   2. Schneider, Tobias 96 SC Delphin Salzgitter  1:29,38

Nicht angetreten:
Kapelar, Justin Phil 96 TSV Salzgitter

Jahrgang 1995
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Günther, Niels 95 SC Hellas Salzgitter  1:16,86
   2. Böttcher, Till 95 SC Delphin Salzgitter  1:26,64

Nicht angetreten:
Korfmacher, Mike 95 TSV Salzgitter
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Wettkampf 16: 100 m Rücken männlich
Jahrgang 1995

Nicht angetreten:
Warmbold, Renee 95 TSV Salzgitter

Herren
Nicht angetreten:
Schulze, Sebastian 87 SC Hellas Salzgitter

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeister

Tischbier, Jan 96 SC Hellas Salzgitter  1:14,38
   2. Günther, Niels 95 SC Hellas Salzgitter  1:16,86
   3. Schneider, Jonas 97 SC Delphin Salzgitter  1:20,75
   4. Böttcher, Till 95 SC Delphin Salzgitter  1:26,64
   5. Schneider, Tobias 96 SC Delphin Salzgitter  1:29,38
   6. Stübig, Tim 97 SC Delphin Salzgitter  1:32,20
   7. Kowolik, Pascal 98 SC Hellas Salzgitter  1:38,43
   8. Goes, Simon 97 SC Delphin Salzgitter  1:41,57
   9. Honsberg, Pascal 98 SC Delphin Salzgitter  1:44,86

  10. Ostermann, André 00 SC Delphin Salzgitter  1:49,22

Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Helbig, Jonas  94 TuS Clausthal-Zellerfeld 442
   2. Eilers-Segovia, Adrian  97 MTV Goslar 407
   3. Schlicht, Sibo  95 MTV Goslar 406
   4. Edler, Andreas  99 MTV Goslar 404
   5. Rebentisch, Tim  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 400
   6. Fürle, Johannes  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 367
   7. Czymai, Robin  93 TuS Clausthal-Zellerfeld 318
   8. Helbig, Lukas  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 302
   9. Frohme, Joshua  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 288

  10. Mbuy, David  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 277
  10. Müller, Timo  98 TuS Clausthal-Zellerfeld 277

Wettkampf 17: 50 m Schmetterling weiblich
Kreisschwimmverband Goslar e.V.
Jahrgang 2001

   1. Kasten, Lena-Marie 01 MTV Goslar  0:52,70
   2. Kausche, Alexandra 01 MTV Goslar  1:09,53

Wettkampf 18: 100 m Schmetterling weiblich
Kreisschwimmverband Goslar e.V.
Jahrgang 1998

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Zink, Lena 98 MTV Goslar  1:30,50 353

   2. Schulte, Annalena 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:33,24 323
   3. Margjini, Isabella 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:38,70 272

Jahrgang 1997
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sourkounis, Cora Maria 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:27,36 356
   2. Dröttboom, Merle 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:35,13 276

Jahrgang 1995
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Argirusi, Maria 95 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:24,56 340

Nicht angetreten:
Sommer, Lisa Maria 95 MTV Goslar
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Wettkampf 18: 100 m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1993

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Röse, Anni 93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:14,86 494

Juniorinnen
   1. und Kreisjuniorenmeisterin

Robrade, Anne 92 MTK Bad Harzburg  1:35,70 235

Damen
   1. und Kreisaltersklassenmeisterin

Latta, Heike 74 MTV Goslar  1:30,48 249

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeisterin

Röse, Anni 93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:14,86
   2. Argirusi, Maria 95 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:24,56
   3. Sourkounis, Cora Maria 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:27,36
   4. Latta, Heike 74 MTV Goslar  1:30,48
   5. Zink, Lena 98 MTV Goslar  1:30,50
   6. Schulte, Annalena 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:33,24
   7. Dröttboom, Merle 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:35,13
   8. Robrade, Anne 92 MTK Bad Harzburg  1:35,70
   9. Margjini, Isabella 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:38,70

Wettkampf 18: 100 m Schmetterling weiblich
Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.
Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Ostermann, Kimberly 99 SC Delphin Salzgitter  1:54,04

Jahrgang 1996
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Dienemann, Inka 96 SC Hellas Salzgitter  1:27,41

Juniorinnen
   1. und Kreisjuniorenmeisterin

Pietschmann, Anja 92 SC Delphin Salzgitter  1:35,50

Damen
   1. und Kreisaltersklassenmeisterin

Schmitz, Henriette 80 SC Hellas Salzgitter  1:17,35

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeisterin

Schmitz, Henriette 80 SC Hellas Salzgitter  1:17,35
   2. Dienemann, Inka 96 SC Hellas Salzgitter  1:27,41
   3. Pietschmann, Anja 92 SC Delphin Salzgitter  1:35,50
   4. Ostermann, Kimberly 99 SC Delphin Salzgitter  1:54,04

Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Röse, Anni  93 TuS Clausthal-Zellerfeld 494
   2. Sourkounis, Cora Maria  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 356
   3. Zink, Lena  98 MTV Goslar 353
   4. Argirusi, Maria  95 TuS Clausthal-Zellerfeld 340
   5. Schulte, Annalena  98 TuS Clausthal-Zellerfeld 323
   6. Dröttboom, Merle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 276
   7. Margjini, Isabella  98 TuS Clausthal-Zellerfeld 272
   8. Latta, Heike  74 MTV Goslar 249
   9. Robrade, Anne  92 MTK Bad Harzburg 235
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Wettkampf 19: 50 m Schmetterling männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 20: 100 m Schmetterling männlich
Kreisschwimmverband Goslar e.V.
Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Schulte, Jonas 99 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:00,09 210

Jahrgang 1998
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Müller, Timo 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:39,22 268

Jahrgang 1997
Nicht angetreten:
Heintorf, Helge 97 MTV Goslar

Jahrgang 1996
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Otto, Julian 96 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:34,53 211

Jahrgang 1995
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Schlicht, Sibo 95 MTV Goslar  1:19,43 321
   2. Linkogel, Leon 95 MTV Goslar  1:24,48 267

Jahrgang 1993
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Czymai, Robin 93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:22,16 269

Junioren
   1. und Kreisjuniorenmeister

Rieder, Johannes 92 MTV Goslar  1:09,25 424

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeister

Rieder, Johannes 92 MTV Goslar  1:09,25
   2. Schlicht, Sibo 95 MTV Goslar  1:19,43
   3. Czymai, Robin 93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:22,16
   4. Linkogel, Leon 95 MTV Goslar  1:24,48
   5. Otto, Julian 96 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:34,53
   6. Müller, Timo 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:39,22
   7. Schulte, Jonas 99 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:00,09

Wettkampf 20: 100 m Schmetterling männlich
Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.
Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Hannig, Duncan 00 SC Delphin Salzgitter  2:03,80

Jahrgang 1998
Disqualifikation:
Honsberg, Pascal 98 SC Delphin Salzgitter
Die Arme wurden nicht gleichzeitig nach vorne gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:30 Uhr
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Wettkampf 20: 100 m Schmetterling männlich
Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Schneider, Jonas 97 SC Delphin Salzgitter  1:36,62

Jahrgang 1996
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Tischbier, Jan 96 SC Hellas Salzgitter  1:23,55
   2. Schneider, Tobias 96 SC Delphin Salzgitter  1:33,60

Jahrgang 1995
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Hofmann, Felix 95 SC Hellas Salzgitter  1:20,58
   2. Böttcher, Till 95 SC Delphin Salzgitter  1:29,03

Herren
   1. und Kreisaltersklassenmeister

Kompe, Thomas 66 SC Delphin Salzgitter  1:12,04

Nicht angetreten:
Schulze, Sebastian 87 SC Hellas Salzgitter

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeister

Kompe, Thomas 66 SC Delphin Salzgitter  1:12,04
   2. Hofmann, Felix 95 SC Hellas Salzgitter  1:20,58
   3. Tischbier, Jan 96 SC Hellas Salzgitter  1:23,55
   4. Böttcher, Till 95 SC Delphin Salzgitter  1:29,03
   5. Schneider, Tobias 96 SC Delphin Salzgitter  1:33,60
   6. Schneider, Jonas 97 SC Delphin Salzgitter  1:36,62
   7. Hannig, Duncan 00 SC Delphin Salzgitter  2:03,80

Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Rieder, Johannes  92 MTV Goslar 424
   2. Schlicht, Sibo  95 MTV Goslar 321
   3. Czymai, Robin  93 TuS Clausthal-Zellerfeld 269
   4. Müller, Timo  98 TuS Clausthal-Zellerfeld 268
   5. Linkogel, Leon  95 MTV Goslar 267
   6. Otto, Julian  96 TuS Clausthal-Zellerfeld 211
   7. Schulte, Jonas  99 TuS Clausthal-Zellerfeld 210

Wettkampf 21: 100 m Lagen weiblich
Kreisschwimmverband Goslar e.V.
Jahrgang 2001

   1. Kasten, Lena-Marie 01 MTV Goslar  1:52,92
   2. Prost, Julia 01 MTV Goslar  2:03,16
   3. Kausche, Alexandra 01 MTV Goslar  2:11,53

Disqualifikation:
Richter, Mathea 01 MTV Goslar
Schmetterlingsanschlag nur mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:04 Uhr

Wettkampf 21: 100 m Lagen weiblich
Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.
Jahrgang 2001

   1. Giffhorn, Daniela 01 MTV Salzgitter  2:05,82
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Wettkampf 22: 100 m Lagen männlich
Kreisschwimmverband Goslar e.V.
Jahrgang 2001

   1. Jury, Niclas 01 MTV Goslar  2:09,35
   2. Schulte, Lennard 01 MTV Goslar  2:11,60

Wettkampf 22: 100 m Lagen männlich
Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.
Jahrgang 2001

   1. Honsberg, Yanic 01 SC Delphin Salzgitter  2:16,80

Wettkampf 23: 200 m Lagen weiblich
Kreisschwimmverband Goslar e.V.
Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Margjini, Julia 00 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:53,18

Jahrgang 1999
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Kausche, Katharina 99 MTV Goslar  3:52,13

Jahrgang 1998
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Zink, Lena 98 MTV Goslar  3:00,83
   2. Schulte, Annalena 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:01,49
   3. Herzog, Emma 98 TSV Rhüden  3:10,46
   4. Margjini, Isabella 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:21,98
   5. Cronjäger, Darlene 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:30,36

Disqualifikation:
Kollodzieyski, Saskia 98 TuS Clausthal-Zellerfeld
Schwimmerin hat die Rückenlagenstrecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:10 Uhr

Nicht angetreten:
Böttcher, Rika 98 TuS Clausthal-Zellerfeld

Jahrgang 1997
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Eisenberger, Elina 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:55,37
   2. Sourkounis, Cora Maria 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:02,37
   3. Dröttboom, Merle 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:12,54
   4. Hennen, Soraya 97 MTV Goslar  3:28,87
   5. Oberbeck, Sophie 97 TSV Rhüden  3:31,76

Jahrgang 1996
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Tschupke, Annika 96 MTK Bad Harzburg  3:20,26
   2. Großmann, Ronja 96 TSV Rhüden  3:28,76

Jahrgang 1995
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Argirusi, Maria 95 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:00,06

Nicht angetreten:
Sommer, Lisa Maria 95 MTV Goslar
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Wettkampf 23: 200 m Lagen weiblich
Jahrgang 1993

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Röse, Anni 93 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:36,82

   2. Krutmann, Sarah 93 MTV Goslar  2:51,07
Juniorinnen

   1. und Kreisjuniorenmeisterin
Robrade, Anne 92 MTK Bad Harzburg  3:09,10

Damen
   1. und Kreisaltersklassenmeisterin

Hakelberg, Lisa 89 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:37,89
   2. Latta, Heike 74 MTV Goslar  3:20,86

Nicht angetreten:
Ebsen, Katrin 87 TuS Clausthal-Zellerfeld

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeisterin

Röse, Anni 93 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:36,82
   2. Hakelberg, Lisa 89 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:37,89
   3. Krutmann, Sarah 93 MTV Goslar  2:51,07
   4. Eisenberger, Elina 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:55,37
   5. Argirusi, Maria 95 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:00,06
   6. Zink, Lena 98 MTV Goslar  3:00,83
   7. Schulte, Annalena 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:01,49
   8. Sourkounis, Cora Maria 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:02,37
   9. Robrade, Anne 92 MTK Bad Harzburg  3:09,10

  10. Herzog, Emma 98 TSV Rhüden  3:10,46

Wettkampf 23: 200 m Lagen weiblich
Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.
Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Schmitt, Sophie 00 SC Delphin Salzgitter  3:55,97

Jahrgang 1999
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Ostermann, Kimberly 99 SC Delphin Salzgitter  3:27,29

Jahrgang 1998
Nicht angetreten:
Halici, Selin 98 TSV Salzgitter

Jahrgang 1997
   1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Giffhorn, Carolin 97 MTV Salzgitter  3:40,72

Jahrgang 1996
Nicht angetreten:
Ander, Pia 96 TSV Salzgitter
Stallmann, Alina 96 TSV Salzgitter

Jahrgang 1995
Nicht angetreten:
Grobert, Alissa 95 TSV Salzgitter

Jahrgang 1993
Disqualifikation:
Köbrich, Julia 93 SC Delphin Salzgitter
Rückenstrecke: vor der Wende auf der Wendeseite aktive Vorwärtsbewegung in 
Brustlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:19 Uhr
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Wettkampf 23: 200 m Lagen weiblich
Juniorinnen

   1. und Kreisjuniorenmeisterin
Pietschmann, Anja 92 SC Delphin Salzgitter  3:16,74

Damen
   1. und Kreisaltersklassenmeisterin

Schmitz, Henriette 80 SC Hellas Salzgitter  2:52,95

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeisterin

Schmitz, Henriette 80 SC Hellas Salzgitter  2:52,95
   2. Pietschmann, Anja 92 SC Delphin Salzgitter  3:16,74
   3. Ostermann, Kimberly 99 SC Delphin Salzgitter  3:27,29
   4. Giffhorn, Carolin 97 MTV Salzgitter  3:40,72
   5. Schmitt, Sophie 00 SC Delphin Salzgitter  3:55,97

Wettkampf 24: 200 m Lagen männlich
Kreisschwimmverband Goslar e.V.
Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Rebentisch, Tim 00 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:37,92

Jahrgang 1999
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Edler, Andreas 99 MTV Goslar  3:31,60
   2. Schulte, Jonas 99 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:45,24
   3. Sourkounis, Pieris 99 TuS Clausthal-Zellerfeld  4:00,20

Jahrgang 1998
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Müller, Timo 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:13,81
   2. Franzke, Paul 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:50,63

Disqualifikation:
Kugeler, Lennard 98 MTV Goslar
Schmetterling: Erste Wende mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:49 Uhr

Jahrgang 1997
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Eilers-Segovia, Adrian 97 MTV Goslar  3:02,09
   2. Fürle, Johannes 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:02,48
   3. Neukirch, Lewin 97 MTK Bad Harzburg  3:29,93

Disqualifikation:
Helbig, Lukas 97 TuS Clausthal-Zellerfeld
Auf der zweiten Bahn die Arme nicht über Wasser nach vorne gebracht, nach der ersten
Wende (Delphin) in Rückenlage die Wand verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:46 Uhr

Jahrgang 1996
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Otto, Julian 96 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:12,78

Jahrgang 1995
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Schlicht, Sibo 95 MTV Goslar  2:45,36

Nicht angetreten:
Fenker, Jascha 95 MTK Bad Harzburg
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Wettkampf 24: 200 m Lagen männlich
Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Helbig, Jonas 94 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:33,50

Jahrgang 1993
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Neukirch, Lukas 93 MTK Bad Harzburg  2:51,32

Nicht angetreten:
Argirusis, Nikolaos 93 TuS Clausthal-Zellerfeld

Junioren
   1. und Kreisjuniorenmeister

Rieder, Johannes 92 MTV Goslar  2:26,36

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeister

Rieder, Johannes 92 MTV Goslar  2:26,36
   2. Helbig, Jonas 94 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:33,50
   3. Schlicht, Sibo 95 MTV Goslar  2:45,36
   4. Neukirch, Lukas 93 MTK Bad Harzburg  2:51,32
   5. Eilers-Segovia, Adrian 97 MTV Goslar  3:02,09
   6. Fürle, Johannes 97 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:02,48
   7. Otto, Julian 96 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:12,78
   8. Müller, Timo 98 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:13,81
   9. Neukirch, Lewin 97 MTK Bad Harzburg  3:29,93

  10. Edler, Andreas 99 MTV Goslar  3:31,60

Wettkampf 24: 200 m Lagen männlich
Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.
Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Hannig, Duncan 00 SC Delphin Salzgitter  3:40,00

   2. Ostermann, André 00 SC Delphin Salzgitter  3:52,08
Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Stübig, Jan 99 SC Delphin Salzgitter  3:54,60

Nicht angetreten:
Stallmann, Jan 99 TSV Salzgitter

Jahrgang 1998
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Honsberg, Pascal 98 SC Delphin Salzgitter  3:42,60
   2. Scholtysek, Lukas 98 SC Delphin Salzgitter  3:56,80
   3. Brömer, Tim 98 SC Delphin Salzgitter  4:04,43

Disqualifikation:
Kowolik, Pascal 98 SC Hellas Salzgitter
Aktive Vorwärtsbewegung (Beinschlag) in Brustlage vor Einleitung der Wende.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:51 Uhr

Jahrgang 1997
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Schneider, Jonas 97 SC Delphin Salzgitter  3:01,86
   2. Stübig, Tim 97 SC Delphin Salzgitter  3:20,03
   3. Goes, Simon 97 SC Delphin Salzgitter  3:24,16



Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung Protokoll (Abs. 2)
und kindgerechten Wettkampfteil 2010
Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V. / TuS Clausthal-Ze Seite: 30

Wettkampf 24: 200 m Lagen männlich
Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Tischbier, Jan 96 SC Hellas Salzgitter  2:50,84

   2. Schneider, Tobias 96 SC Delphin Salzgitter  3:10,45
Nicht angetreten:
Kapelar, Justin Phil 96 TSV Salzgitter

Jahrgang 1995
   1. und Kreisjahrgangsmeister

Günther, Niels 95 SC Hellas Salzgitter  2:44,28
   2. Böttcher, Till 95 SC Delphin Salzgitter  3:01,22

Nicht angetreten:
Korfmacher, Mike 95 TSV Salzgitter
Warmbold, Renee 95 TSV Salzgitter

Herren
   1. und Kreisaltersklassenmeister

Kompe, Thomas 66 SC Delphin Salzgitter  2:43,70

Offene Kreiswertung
   1. und Kreismeister

Kompe, Thomas 66 SC Delphin Salzgitter  2:43,70
   2. Günther, Niels 95 SC Hellas Salzgitter  2:44,28
   3. Tischbier, Jan 96 SC Hellas Salzgitter  2:50,84
   4. Böttcher, Till 95 SC Delphin Salzgitter  3:01,22
   5. Schneider, Jonas 97 SC Delphin Salzgitter  3:01,86
   6. Schneider, Tobias 96 SC Delphin Salzgitter  3:10,45
   7. Stübig, Tim 97 SC Delphin Salzgitter  3:20,03
   8. Goes, Simon 97 SC Delphin Salzgitter  3:24,16
   9. Hannig, Duncan 00 SC Delphin Salzgitter  3:40,00

  10. Honsberg, Pascal 98 SC Delphin Salzgitter  3:42,60

Veranstaltungsort: Clausthal-Zellerfeld
Abschnittsdatum: 14.02.2010
Abschnittsbeginn: 14:15 Uhr

Abschnittsende: 19:05 Uhr
Protokollende: 19:06 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.36 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


